
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Čistič škrtících klapek VC980
VC 980
400 ml / 2897-368

VC980 je speciální systémový čistič pro
odstraňování typických nečistot a usazenin v
oblasti sání a škrticí klapky benzínových motorů.
čistí vnitřní i vnější část karburátoru
umývá otvory a trysky
k čištění součástek v oblasti nasávání
Ventil recirkulace spalin

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Aplikace: Díly, které se mají očistit, nastříkejte, když motor není v chodu, a nechte 2-3 minuty působit. Poté při
běžícím motoru nastříkejte přibližně 30 sekund do oblasti sání nebo škrticí klapky a mírně zvyšte otáčky. Touto
poznámkou vám chceme poradit podle našich nejlepších znalostí na základě našich testů a zkušeností. Nicméně
nemůžeme přijmout odpovědnost za výsledek zpracování v jednotlivých případech kvůli velkému počtu aplikací a
podmínkám skladování a zpracování mimo naši kontrolu. Vždy doporučujeme provést vlastní testy.

Oblasti použití
Čistič vytváří a zajišťuje plnou funkčnost všech součástí v oblasti škrticích klapek a je vhodný pro všechny motory.

Důležité: Použití u naftových motorů pouze v demontovaném stavu!

technická data
Obsah: 500 ml
Forma: aerosol
Barva: bezbarvý
Základ: 4-hydroxy-4-methyl-pentan-2-on, aceton, oxid uhličitý, xylen, směs izomerů
Zápach: charakteristický
Dolní mez výbušnosti: 1,1 obj.%
Horní mez výbušnosti: 13,0% obj.
Tlak páry: 560
Rozpustnost ve vodě: částečně rozpustný


